
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2021 № 749
г.Чудово

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Чудовского муниципального района 
от 18.06.2021 № 686

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для вве-
дения режима чрезвычайной ситуации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории города Чудово в границах улиц 1-я Красно-
армейская, 2-я Красноармейская, Партизанская и Гудаловская режим функци-
онирования «Чрезвычайная ситуация», для органов управления и сил Чудов-
ского муниципального звена областной территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-
ций.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 18.06.2021 № 686 «О введении режима чрезвычай-
ной ситуации».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Дрю-
ханова А.О.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 787-п


